EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 083/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AAM – TERRAPLENAGEM E LOCAÇÕES LTDA- EPP 81.***.024/0001-28 14.397.639-4 116837 DOIS VIZINHOS

2 CLAUDIO GUBERT 628.***.939-91 14.397.645-9 116836 MANFRINOPOLIS

3 DONIZETE ROCHA DOS SANTOS 068.***.489-37 15.401.742-9 120799 PEABIRU

4 JOÃO TADEU NAGALLI 925.***.108-91 14.325.622-7 113716 CURITIBA

5 JOÃO TIBURCIO DE SOUZA 041.***.879-32 15.454.942-0 121332 JACAREZINHO

6 LEONILDA DE OLIVEIRA 045.***.139-03 14.778.190-3 118975 IPIRANGA

7 LEONILDA DE OLIVEIRA 045.***.139-03 14.778.313-2 118976 IPIRANGA

8 LEONIR FAGUNDES DE OLIVEIRA 071.***.969-61 14.807.450-0 118971 IPIRANGA

9 LUANA AMANDA CANDIDO 111.***.939-83 15.401.649-0 120798 PEABIRU

10 LUIS CARLOS SEHNEM 022.***.539-58 15.428.605-5 120646 SANTA HELENA

11 MARCOS ANTONIO BURATTI 199.***.438-87 15.304.450-3 113500 JACAREZINHO

12 MAURO FERREIRA DOS SANTOS 849.***.049-68 14.368.846-1 117618 CAMPINA G. DO SUL

13 MILTON LUIZ ZUCCHI 603.***.319-53 14.310.814-7 115344 ITAPEJARA DO OESTE

14 MINERAÇÃO SÃO TOMÉ LTDA 09.***.560/0001-84 14.325.604-9 113715 SÃO TOMÉ

15 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.775-5 110887 PINHÃO

16 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.788-7 110888 PINHÃO

17 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.821-2 110889 PINHÃO

18 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.832-8 110890 PINHÃO

19 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.847-6 110891 PINHÃO

20 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.863-8 110892 PINHÃO

21 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.881-6 110893 PINHÃO

22 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.991-0 110894 PINHÃO

23 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.004-7 110895 PINHÃO

24 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.018-7 110896 PINHÃO

25 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.036-5 110897 PINHÃO

26 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.056-0 110898 PINHÃO

27 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.069-1 110899 PINHÃO

28 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.099-3 110900 PINHÃO

29 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.108-6 114196 PINHÃO

30 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.121-3 114197 PINHÃO

31 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.128-0 114198 PINHÃO

32 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.143-4 114199 PINHÃO

33 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.189-2 115953 PINHÃO

34 ODILON MARCONATO 286.***.429-53 14.644.003-7 118271 IMBITUVA

35 PAULO CEZAR DA SILVA 084.***.159-60 15.401.663-5 120797 PEABIRU

36 RHUAN MARVIN LOPES DA SILVA 073.***.209-29 15.401.719-4 120800 PEABIRU

Curitiba, 18 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI